
POSTANOWIENIE nr 25
KOMISARZA WYBORCZEGO

W KONINIE
z dnia 23 października 2006 r.

w sprawie przyznanych numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów… zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie  art.  64o ust.  5  ustawy z dnia  16 lipca  1998 r.  –  Ordynacja  wyborcza do rad gmin,  rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy w 
Koninie postanawia co następuje:

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 23 października 2006 r. losowania, przyznaje się następujące numery 
listom kandydatów komitetów wyborczych,  o  których  mowa w art.  64o  ust.5  Ordynacji  wyborczej…, 
zarejestrowanych w Powiatowych Komisjach Wyborczych z terenu właściwości Komisarza Wyborczego w 
Koninie:

- powiat kolski:
Numer 16 – Komitet Wyborczy Wyborców SAMORZĄDOWE POROZUMIENIE pow. KOŁO

Numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców TOWARZYSTWO SAMORZĄDU POWIATOWEGO

Numer 18 – Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna

Numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Praworządność - Wiedza - Kompetencje

Numer 20 – Komitet Wyborczy TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE

- powiat koniński:
Numer 16 – Komitet Wyborczy TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE

Numer 17 – Komitet Wyborczy Chrześcijańskiego Ruchu Samorządowego

Numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Elżbiety Radke

Numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Jarosława Czapskiego

-  powiat słupecki:

Numer 16 – Komitet Wyborczy Wyborców "RAZEM NIEZALEŻNI"

Numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowe Porozumienie Prawicy

Numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców SŁUPCA PONAD PODZIAŁAMI

Numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Ziemia Słupecka



- powiat średzki:

Numer 16 – Komitet Wyborczy Wyborców NASZA ŚRODA

Numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców Praworządna Środa

Numer 18 – Komitet Wyborczy Stowarzyszenie Forum Samorządowe Powiatu Średzkiego

Numer 19 – Komitet Wyborczy SPOŁECZNE STOWARZYSZENIE BEZROBOTNYCH RP 

       "POMOCNA DŁOŃ"

Numer 20 – Komitet Wyborczy ZIEMIA ŚREDZKA

Numer 21 – Komitet Wyborczy Wyborców ŚREDZKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE

Numer 22 – Komitet Wyborczy Wyborców Sojusz Samorządowy

- powiat turecki:

Numer 16 – Komitet Wyborczy Samoobrona Patriotyczna

Numer 17 – Komitet Wyborczy Porozumienia Samorządowego "Rozwój i Przyszłość"

Numer 18 – Komitet Wyborczy TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE

Numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Powiatowe Forum Samorządowe

- powiat wrzesiński:

Numer 16 – Komitet Wyborczy OBYWATELSKIE FORUM SAMORZĄDOWE

Numer 17 – Komitet Wyborczy Wyborców SAMORZĄDNY POWIAT

Numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Samorządowe 2006

Numer 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Niezależny Powiat

Numer 20 – Komitet Wyborczy Wyborców NASZ POWIAT

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Komisarz Wyborczy
   w Koninie

        /-/ Paweł Sypniewski


